
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Nicht Klassifiziert (75% = 11 Runden) 

NF 

NS 

NS 

Kl. 

E05 

G5 

E05 

E05 

E05 

G5 

G5 

G5 

E05 

E05 

E05 

E05 

E05 

G5 

G5 

E05 

E05 

E05 

G5 

G5 

G5 

G5 

E05 

E05 

No. 

942 

212 

743 

223 

823 

16 

20 

12 

541 

343 

681 

922 

24 

696 

97 

256 

210 

197 

128 

120 

21 

124 

186 

82 

Name 

Dominic Meuser 

Lukas Schroth 

Marvin Röder 

Paul Diederich 

Steffen Kaiser 

Niklas Reder 

Marcel Sandner 

Alizia Reize 

Ansgar Strauß 

Jonathan Weiß 

Jan Schölzl 

Mario Müller 

Robin Schauberger 

Lucas Gutsmann 

Ingmar Sprenger 

Manuel Skwarski 

Danny Pfeiler 

Hendrik Sprenger 

Tino Grabe 

Eik Heger-Machodd 

Marc Hägele 

Artem Savelov 

Philipp Schölzl 

Kjell Sprenger 

Club / Wohnort 

AMC Langgöns/ADAC 

MC Moorgrund 

MSC Aufenau 

MSC Adenau e.V. im ADAC 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MC Moorgrund 

Langgöns 

 EC Hofgeismar  

MSC Bielstein 

MSC Sechshelden e.V. im ADAC 

MCV Rhein-Main/DMV 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Kali Bad Salzungen 

MSC Michelbacher Hütte 

MSC Kaltenholzhausen 

MSC Sechshelden/ADAC 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

Wutha – Farnroda 

NC Moorgrund 

MSC Gaiöldorf 

Dormagen 

MSC Aufenau 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

Team 

SSM-RACING-TEAM 

SSM Racing 

SSM Racing 

Team AB-Racing 

Zweiradsport Schmitz 

PassionMX 

PassionMX 

MX Straub 

HTS Performance 

Power 4 Suspension 

Honda Semmler 

HTS- Performance 

MxClassicRacing 

PassionMX 

Bike 

Honda 

Honda 

KTM 

Suzuki 

Suzuki 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Kawasaki 

Yamaha 

Kawasaki 

Kawasaki 

KTM 

Suzuki 

Honda 

KTM 

Honda 

Kawasaki 

Suzuki 

Suzuki 

Kawasaki 

KTM 

Rd. 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

8 

Top Time 

1:32.745 

1:33.830 

1:32.726 

1:34.329 

1:33.596 

1:35.302 

1:35.371 

1:36.869 

1:36.132 

1:37.972 

1:37.519 

1:39.200 

1:39.425 

1:40.255 

1:38.212 

1:40.356 

1:41.159 

1:40.286 

1:42.924 

1:42.913 

1:43.052 

1:47.427 

In Rd. 

6 

7 

13 

3 

14 

3 

14 

12 

14 

7 

4 

5 

7 

11 

8 

6 

5 

6 

6 

11 

13 

3 

0 

0 

Diff. 

2.896 

11.103 

12.084 

19.690 

37.311 

40.569 

1:01.884 

1:02.354 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

NS 

NS 

Ges. Zeit 

24:40.004 

24:42.900 

24:51.107 

24:52.088 

24:59.694 

25:17.315 

25:20.573 

25:41.888 

25:42.358 

24:19.628 

24:23.623 

24:50.085 

24:55.814 

24:57.048 

25:01.575 

25:27.410 

25:39.630 

25:51.506 

25:58.072 

25:59.176 

26:11.564 

19:48.635 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

2.896 

Avg. Speed 

47,432 

Best Lap Tm 

1:32.726 

Best Speed 

50,471 

Best Lap by 

743 - Marvin Röder 

Gedruckt: 30.04.2017 13:48:46 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Manuel Seipel, Aufenau____________________ 

Rennleiter: Torsten Kotzan, Moorgrund_________________ 

Aushangzeit:                      Uhr 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

HFM MX Hessencup Moorgrund 

 MX2

1. Lauf 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 13:19:55 

Am Heiligenberg, Moorgrund 1,300 Km 

30.04.2017 13:15 


